@ Receita Federal

Documento de Arrecadacao
de Receitas Federais

CNPJ Raz&o Social
[04.407.920/0001-80] [PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S A ]

Novembro/2021

[Periodo de Apuracéo

Data de Vencimento N
] [ 20/12/2021] [

umero do Documento

07.16.21349.7321 807-1]

Pagar este documento até

-

(Observagc')es

N° Recibo Declaragao: 50000020057259

Valor Total do Documento

1.231.587,74

Caodigo
1082

1099

1162

1162

1162

1162

1162

1162

Composigdao do Documento de Arrecadagao

Denominagao

CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO

01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021

CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11

01 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11%

PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021

CP PATRONAL - RETENQAO LEI 9.711/98

01 CP PATRONAL - RETENCAO LEI 9.711/98
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021

CNPJ Prestador:00.297.514/0001-50

CP PATRONAL - RETENQAO LEI 9.711/98

01 CP PATRONAL - RETENCAO LEI 9.711/98
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021

CNPJ Prestador:05.281.484/0001-08

CP PATRONAL - RETENQAO LEI 9.711/98

01 CP PATRONAL - RETENCAO LEI 9.711/98
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021

CNPJ Prestador:15.820.681/0001-01

CP PATRONAL - RETENQAO LEI 9.711/98

01 CP PATRONAL - RETENCAO LEI 9.711/98
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021

CNPJ Prestador:15.827.180/0001-57

CP PATRONAL - RETENQAO LEI 9.711/98

01 CP PATRONAL - RETENCAO LEI 9.711/98
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021

CNPJ Prestador:20.537.526/0001-12

CP PATRONAL - RETENQAO LEI 9.711/98

01 CP PATRONAL - RETENCAO LEI 9.711/98
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021

CNPJ Prestador:62.807.599/0007-12

\_ SENDA (Vers&o:5.0.5)
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Principal

237.609,71

1.759,51

539,00

2.839,20

25,88

2.403,78

1.320,50

389,18

1/2

Multa Juros Total

237.609,71

1.759,51

539,00

2.839, 20

25,88

2.403,78

1.320,50

389,18
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85800012315 6

87740385213 6

54071621349 5

73218071427 1

AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

[ 858000123156 | [ 877403852136 | [ 540716213495 | [ 73218071427 1

Folha: 2

CNPJ:
Ndmero:
Pagar até:

Valor:

04.407.920/0001-80
07.16.21349.7321807-1
20/12/2021
1.231.587,74

Documento P3F3.F5D9.38C7.61CB assinado por: EDUARDO ALEXANDRE PALMEIRA VIEIRA:24268631291 em 15/12/2021 as 16:29 utilizando assinatura por login/senha.
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Composigdao do Documento de Arrecadagao

Coédigo Denominagao Principal Multa Juros Total

1162 CP PATRONAL - RETEN(;AO LEI 9.711/98 3.269,52 3.269,52
01 CP PATRONAL - RETENQAO LEI 9.711/98
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021
CNPJ Prestador:84.486.513/0001-44

1162  CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 321, 44 321, 44
01 CP PATRONAL - RETENQAO LEI 9.711/98
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021
CNPJ Prestador:92.753.268/0016-07

1170 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAQAO 94.711,13 94.711,13
@1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021

1176  CP TERCEIROS - INCRA 7.576,89 7.576,89
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021

1191  CP TERCEIROS - SENAC 37.884, 45 37.884, 45
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021

1196 CP TERCEIROS - SESC 56.826,67 56.826,67
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021

1200  CP TERCEIROS - SEBRAE 22.730,67 22.730,67
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 109.463, 33 109.463, 33
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021

2985 CP PATRONAL - CPRB - ART.7° DA LEI 12.546/201 651.916, 88 651.916, 88

01 CP PATRONAL - CPRB - ART.7° DA LEI 12.546/2011
PA:11/20621 Vencimento:20/12/2021

Totais 1.231.587,74 1.231.587,74

kSENDA(Verséo:S.O.S) Pagina: 2/2 15/12/2021 16:14:57]

Folha: 3
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https://www.nel2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

Data da Transagao: 20/12/2021
’6 N© Controle: 971.786.676.512.554.896
il Empresa: PRODAM PROC DE DADOS AMAZONAS S.A CNPJ: 004.407.920/0001-80
bradesco Agéncia de Débito: 3739 Conta de Débito: 72891-8

net empresa

Agente arrecadador:

Cddigo de Barras:

Data do Pagamento:

NUmero do Documento:

Valor Total:

Autenticagdo Bancaria:

Modelo aprovado pelo Ato Declaratdrio Executivo Codac/Cotec N° 1, de 31 de outubro de 2011.

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DARF NUMERADO

237 - Banco Bradesco S/A

858000123156 877403852136 540716213495 732180714271
20/12/2021

0716213497321807-1

R$ 1.231.587,74

005.085.078

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.
O langamento consta no extrato de Conta-Corrente do cliente PRODAM PROC DE DADOS AMAZONAS S.A, junto a Agéncia 3739, na data de

pagamento.

08bd7JM5 *guunhuz UXaJd8*nv V8#Lv2R6 PN8wW4kJ z2Uft*rY DBPvmZIp 2Wwn*zt?
PCABGAgb XrID4m7u C*RL8K20 IHQlXdBp S8WUNT#J 6R8HPABT VRRijmXY bCeLgdiC
kuHQWb5P gfRnyXDL Qt87jBH8 ?0kpZSK8 0O5cs8o@y esoVKwCr 00522021 00.30023

Autenticagao

SAC - Servico de Al6 Bradesco
Apoio ao Cliente 0800 704 8383

Deficiente Auditivo ou de Fala Cancelamentos, ReclamagGes e Informagles. | Demais telefones
0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consulte o site
Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933

Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

20/12/2021 15:37



