

Nº Recibo Declaração: 50000020057259

# Documento de Arrecadação de Receitas Federais

04.407.920/0001-80

Razão Social

PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S A

Novembro/2021

20/12/2021

07.16.21349.7321807-1

20/12/2021

Valor Total do Documento

1.231.587,74

Compos	ição do Documento de Arrecadação				
Código 1082	Denominação CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021	<b>Principal</b> 237.609,71	Multa	Juros	<b>Tota</b> 237.609,7
1099	CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11 01 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11% PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021	1.759,51			1.759,51
1162	CP PATRONAL - RETENÇÃO LEI 9.711/98 01 CP PATRONAL - RETENÇÃO LEI 9.711/98 PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021 CNPJ Prestador:00.297.514/0001-50	539,00			539,00
1162	CP PATRONAL - RETENÇÃO LEI 9.711/98 01 CP PATRONAL - RETENÇÃO LEI 9.711/98 PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021 CNPJ Prestador:05.281.484/0001-08	2.839,20			2.839,20
1162	CP PATRONAL - RETENÇÃO LEI 9.711/98 01 CP PATRONAL - RETENÇÃO LEI 9.711/98 PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021 CNPJ Prestador:15.820.681/0001-01	25,88			25,88
1162	CP PATRONAL - RETENÇÃO LEI 9.711/98 01 CP PATRONAL - RETENÇÃO LEI 9.711/98 PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021 CNPJ Prestador:15.827.180/0001-57	2.403,78			2.403,78
1162	CP PATRONAL - RETENÇÃO LEI 9.711/98 01 CP PATRONAL - RETENÇÃO LEI 9.711/98 PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021 CNPJ Prestador:20.537.526/0001-12	1.320,50			1.320,50
1162	CP PATRONAL - RETENÇÃO LEI 9.711/98 01 CP PATRONAL - RETENÇÃO LEI 9.711/98 PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021 CNPJ Prestador:62.807.599/0007-12	389,18			389,18
SEND	A (Versão:5.0.5)	ágina: 1/2		15/	12/2021 16:14:57

85800012315 6

87740385213 6

54071621349 5

73218071427 1

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

## Documento de Arrecadação de Receitas Federais



CNPJ: 04.407.920/0001-80 Número: 07.16.21349.7321807-1 Pagar até: 20/12/2021 Valor: 1.231.587,74

Folha: 2



# Documento de Arrecadação de Receitas Federais

Código	Denominação	Principal	Multa	Juros	Total
1162	CP PATRONAL - RETENÇÃO LEI 9.711/98 01 CP PATRONAL - RETENÇÃO LEI 9.711/98 PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021 CNPJ Prestador:84.486.513/0001-44	3.269,52			3.269,52
1162	CP PATRONAL - RETENÇÃO LEI 9.711/98 01 CP PATRONAL - RETENÇÃO LEI 9.711/98 PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021 CNPJ Prestador:92.753.268/0016-07	321, 44			321,44
1170	CP TERCEIROS - SALÁRIO EDUCAÇÃO 01 CP TERCEIROS - SALÁRIO EDUCAÇÃO PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021	94.711,13			94.711,13
1176	CP TERCEIROS - INCRA 01 CP TERCEIROS - INCRA PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021	7.576,89			7.576,89
1191	CP TERCEIROS - SENAC 01 CP TERCEIROS - SENAC PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021	37.884,45			37.884,45
1196	CP TERCEIROS - SESC 01 CP TERCEIROS - SESC PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021	56.826,67			56.826,67
1200	CP TERCEIROS - SEBRAE 01 CP TERCEIROS - SEBRAE PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021	22.730,67			22.730,67
1646	CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021	109.463,33			109.463,33
2985	CP PATRONAL - CPRB - ART.7° DA LEI 12.546/201 01 CP PATRONAL - CPRB - ART.7° DA LEI 12.546/2011 PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021	651.916,88			651.916,88
	Totais	1.231.587,74			1.231.587,74
SEND	A (Versão:5.0.5)	ágina: 2/2		15/1	2/2021 16:14:57



Data da Transação: 20/12/2021 Nº Controle: 971.786.676.512.554.896

Empresa: PRODAM PROC DE DADOS AMAZONAS S.A CNPJ: 004.407.920/0001-80

Agência de Débito: 3739 Conta de Débito: 72891-8

net empresa

#### **COMPROVANTE DE PAGAMENTO DARF NUMERADO**

Agente arrecadador: 237 - Banco Bradesco S/A

Código de Barras: 858000123156 877403852136 540716213495 732180714271

Data do Pagamento: 20/12/2021

Número do Documento: 0716213497321807-1

Valor Total: R\$ 1.231.587,74

Autenticação Bancária: 005.085.078

Modelo aprovado pelo Ato Declaratório Executivo Codac/Cotec Nº 1, de 31 de outubro de 2011.

A transação acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

O lançamento consta no extrato de Conta-Corrente do cliente PRODAM PROC DE DADOS AMAZONAS S.A, junto à Agência 3739, na data de pagamento.

### Autenticação

O8bd7JM5 \*guunhuz UXaJ8\*nv V8#Lv2R6 PN8wW4kJ z2Uft\*rY DBPvmZIp 2Wwn\*zt? pCABGAqb XrID4m7u C\*RL8K2O IHqlXdBp S8WUNT#J 6R8HPABT VRRijmXY bCeLq4iC kuHQWb5P gfRnyXDL Qt87jBH8 ?okpZSK8 O5cs8o@y esoVKwCr 00522021 00.30023

SAC - Serviço de Alô Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancelamentos, Reclamações e Informações. Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Demais telefones consulte o site Fale Conosco

**Ouvidoria** 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h às 18h, exceto feriados.

1 of 1